Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2025 - 13:53 6021/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 737/2025

São Roque, 14 de maio de 2025.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicita
manutenção em toda a extensão da Rua Arthur Pedro Rodrigues, CEP:
18143-814, bairro: Mailasqui.

A via se encontra em condições precárias,
necessitando urgentemente da passagem de máquina para nivelamento e
cobertura dos buracos, bem como da roçada e limpeza das margens,
considerando que o mato tem invadido a via e comprometido a segurança e
mobilidade dos moradores. A presente solicitação visa atender aos reiterados
pedidos da população local, que convive diariamente com essas dificuldades,
agravadas pelo abandono da via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MATEUS TARABORELLI FOINA
(MATEUS TARABORELLI)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2025 - 13:53 6021/2025

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1833KP7NMZKW747Y
		2025-05-15T11:06:40-0300

		2025-05-15T11:06:40-0300